
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 1528  del 05/11/2024
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto:  Avviso di mobilita` volontaria, compartimentale ed intercompartimentale, regionale ed

interregionale, per la copertura di complessivi n.2 posti di Dirigente Medico specialista

in  Radiodiagnostica  per  le  esigenze  dell`UOC di  Neuroradiologia  afferente  al  DAI

Scienze  Cardiovascolari,  Diagnostica  per  Immagini  ed  Emergenze  Cardiovascolari

dell`AOU  ``Federico  II``-  Approvazione  atti  e  immissione  in  servizio-  Esecutivita`

immediata.   

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Avviso  di  mobilita`  volontaria,  compartimentale  ed  intercompartimentale,  regionale  ed

interregionale,  per  la  copertura  di  complessivi  n.2  posti  di  Dirigente  Medico  specialista  in

Radiodiagnostica  per  le  esigenze  dell`UOC  di  Neuroradiologia  afferente  al  DAI  Scienze

Cardiovascolari, Diagnostica per Immagini ed Emergenze Cardiovascolari dell`AOU ``Federico

II``- Approvazione atti e immissione in servizio- Esecutivita` immediata.     

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

        Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: Rosaria Magro
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[X] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, con Deliberazione del Direttore Generale n. 1234 del 12/08/2024 è stato indetto un Avviso di  

mobilità volontaria, compartimentale ed intercompartimentale, regionale ed interregionale, per la 

copertura  di  complessivi  n.2  posti  di  Dirigente  Medico specialista  in  Radiodiagnostica  per  le 

esigenze dell’UOC di Neuroradiologia afferente al DAI Scienze Cardiovascolari, Diagnostica per 

Immagini ed Emergenze Cardiovascolari dell’AOU Federico II:

- COD. 01: n.1 Neuroradiologo Interventista

- COD. 02: n.1 Neuroradiologo Diagnosta.

che, con Deliberazione n. 1380 del 01/10/2024, è stata nominata la Commissione esaminatrice 

dell’Avviso in parola, nella seguente composizione:

-   Prof. Fabio Tortora (Presidente);

- Prof. Prof. Andrea Elefante (Componente);

- Prof. Enrico Tedeschi (Componente);

- Dott.ssa Rosaria Magro (Segretario);

Visti i Verbali del COD.01 e del COD.02 dell’Avviso succitato, n.1 del 04/10/2024, n.2 del 21/10/2024 

e  n.  3  del  21/10/2024,  allegati  alla  presente  Deliberazione  per  formarne  parte  integrante  e  

contenenti  rispettivamente  la  valutazione  dei  titoli,  le  risultanze  della  prova  colloquio  e  la 

relazione finale dell’Avviso di mobilità in parola;

Preso atto dal Verbale n.2 del COD.02, riportante le risultanze della prova colloquio, che la Dott.ssa Perillo 

Teresa risulta assente alla prova d’esame e, pertanto, è da escludere dalla selezione in parola;

della graduatoria di merito, riportata nel Verbale n.3 del COD.01 – Relazione finale, che risulta essere 

la seguente:

Posizione Cognome e Nome Titoli Colloquio Totale

1 CAPASSO FRANCESCO 0 60,000 60

della graduatoria di merito, riportata nel Verbale n.3 del COD.02 – Relazione finale,  che risulta 

essere la seguente:

Ritenuto   di  dover  approvare  tutti  i  lavori  della  Commissione  esaminatrice e,  conseguentemente,  di 

dichiarare vincitori dell’Avviso di mobilità:

- il dott. Capasso Francesco per il COD.01;

- il dott. Tortora Mario per il COD.02;

 

   di dover procedere al trasferimento degli stessi presso questa Azienda;

di inoltrare formale richiesta di trasferimento dei vincitori della presente procedura alle Aziende di  

appartenenza;

Redatto da: Rosaria Magro
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Posizione Cognome e Nome Titoli Colloquio Totale

1 TORTORA MARIO 5,586 55 60,586

2 DI STASI MARTINA 5,911 52 57,911



Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è  

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 

quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e  ss.mm.ii.  e  che  lo  stesso  trova  rispondenza  nel  

documento di budget,

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che  

segue:

1) Di approvare gli atti dell’Avviso di mobilità volontaria, compartimentale ed intercompartimentale,  

regionale ed interregionale, per la copertura di complessivi n.2 posti di Dirigente Medico specialista 

in  Radiodiagnostica  per  le  esigenze  dell’UOC  di  Neuroradiologia  afferente  al  DAI  Scienze 

Cardiovascolari, Diagnostica per Immagini ed Emergenze Cardiovascolari dell’AOU Federico II:

- COD. 01: n.1 Neuroradiologo Interventista

- COD. 02: n.1 Neuroradiologo Diagnosta.

2) Di dichiarare vincitori dell’Avviso di mobilità:

- il dott. Capasso Francesco per il COD.01;

- il dott. Tortora Mario per il COD.02.

3) Di inoltrare formale richiesta di trasferimento dei vincitori della presente procedura alle Aziende di 

appartenenza.

4) Di trasmettere i nominativi di cui al punto 2) al Coordinatore dei Medici Competenti aziendali, al fine  

di procedere all’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego dei suddetti professionisti.

5) La spesa scaturente dalla presente Deliberazione graverà sui relativi conti del Bilancio aziendale.

6) Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

Il Funzionario Amministrativo

Dott.ssa Immacolata Bocchetti

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

           Dott.ssa Lucia Esposito

IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  

competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

Redatto da: Rosaria Magro
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la  proposta  di  delibera  sopra  riportata,  presentata  dal  Direttore   U.O.C.  Gestione  Risorse

Umane

 Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio  pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e 

ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1) Di approvare gli atti dell’Avviso di mobilità volontaria, compartimentale ed intercompartimentale,  

regionale ed interregionale, per la copertura di complessivi n.2 posti di Dirigente Medico specialista 

in  Radiodiagnostica  per  le  esigenze  dell’UOC  di  Neuroradiologia  afferente  al  DAI  Scienze 

Cardiovascolari, Diagnostica per Immagini ed Emergenze Cardiovascolari dell’AOU Federico II:

- COD. 01: n.1 Neuroradiologo Interventista

- COD. 02: n.1 Neuroradiologo Diagnosta.

2) Di dichiarare vincitori dell’Avviso di mobilità:

- il dott. Capasso Francesco per il COD.01;

- il dott. Tortora Mario per il COD.02.

3) Di inoltrare formale richiesta di trasferimento dei vincitori della presente procedura alle Aziende di 

appartenenza.

4) Di trasmettere i nominativi di cui al punto 2) al Coordinatore dei Medici Competenti aziendali, al fine  

di procedere all’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego dei suddetti professionisti.

5) La spesa scaturente dalla presente Deliberazione graverà sui relativi conti del Bilancio aziendale.

6) Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: Rosaria Magro
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

DICHIARAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

OGGETTO: Avviso di mobilita` volontaria, compartimentale ed intercompartimentale, regionale

ed interregionale, per la copertura di complessivi n.2 posti di Dirigente Medico

specialista in Radiodiagnostica per le esigenze dell`UOC di Neuroradiologia

afferente al DAI Scienze Cardiovascolari, Diagnostica per Immagini ed Emergenze

Cardiovascolari dell`AOU ``Federico II``- Approvazione atti e immissione in servizio-

Esecutivita` immediata.   

L’imputazione contabile della spesa derivante dalla presente determinazione viene assunta 

come segue:

Conto Economico n. conti vari preso nota

Anno bil. 2024

  Il Dirigente Amministrativo

U.O.C. Gestione Risorse Economico 

Finanziarie

Dott.ssa Cinzia Rea

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 1528  del 05/11/2024
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto:  Avviso di mobilita` volontaria, compartimentale ed intercompartimentale, regionale ed

interregionale, per la copertura di complessivi n.2 posti di Dirigente Medico specialista
in  Radiodiagnostica  per  le  esigenze  dell`UOC di  Neuroradiologia  afferente  al  DAI
Scienze  Cardiovascolari,  Diagnostica  per  Immagini  ed  Emergenze  Cardiovascolari
dell`AOU  ``Federico  II``-  Approvazione  atti  e  immissione  in  servizio-  Esecutivita`
immediata.   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
05/11/2024

E’ divenuta esecutiva il 05/11/2024

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Rea Cinzia -  Dirigente U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-11-05T18:10:57+0100
	Giacomo Iazzetta




